
桿數賽 球道賽 總分 排名 桿數賽 球道賽 總分 排名
男子

桿數賽

男子

球道賽

女子

桿數賽

女子

球道賽 總分 排名

中大 10 10 20 1 理大 10 10 20 1 理大 7 7 10 10 34 1

浸大 8 8 16 2 教大 8 8 16 2 中大 10 10 5 5 30 2

理大 7 7 14 3 城大 7 7 14 3 浸大 8 8 6 6 28 3

城大 6 5 11 4 浸大 6 6 12 4 教大 5 6 8 8 27 4

教大 5 6 11 5 中大 5 5 10 5 城大 6 5 7 7 25 5

港大 4 4 8 6 港大 4 4 8 6 港大 4 4 4 4 16 6

嶺大 3 3 6 7 職訓局 3 3 6 7 職訓局 2 2 3 3 10 7

職訓局 2 2 4 8

成績 (桿) 成績 (桿)
第 1 名 85 88
第 2 名 87 95
第 3 名 88 97

2022-2023 中國香港大專體育協會活木球賽
(2023年2月18-19日) 總成績

活木球賽團體總成績活木球賽男子團體成績 活木球賽女子團體成績

羅浚 (中大) 周卓琳 (教大)
張珈詠 (浸大) 鄒婷怡 (浸大)

名次 男 子 個 人 桿 數 賽 成 績 女 子 個 人 桿 數 賽 成 績
姓名 (院校) 姓名 (院校)

劉兆軒 (中大) 梁靖兒 (理大)



院校 姓名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 桿數
隊內

排名

首 4 

分數
總桿數(團體)

團體

排名

個人

排名
院校 姓名

中大 羅妍怡 5 3 5 7 4 4 4 3 4 3 5 3 4 3 6 3 4 3 6 5 4 6 4 4 102 1 102 10 中大 羅妍怡

中大 林晞嵐 6 6 3 5 6 7 4 3 4 3 5 3 4 5 6 3 4 5 4 6 7 4 4 6 113 3 104 26 中大 林晞嵐

中大 李鈺婷 8 4 3 5 8 4 5 6 6 3 3 5 4 5 5 4 3 3 6 5 7 5 4 5 116 4 113 30 中大 李鈺婷

中大 文家怡 6 4 5 8 4 4 5 4 4 5 6 4 5 4 7 3 5 4 5 8 6 6 5 5 122 6 116 35 中大 文家怡

中大 鍾朗晴 7 4 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 6 5 7 4 4 6 4 6 7 6 5 5 124 7 39 中大 鍾朗晴

中大 李佩穎 8 7 4 8 8 5 4 4 5 5 5 3 5 4 5 4 3 6 5 5 7 6 5 4 125 8 41 中大 李佩穎

中大 施敏晴 7 6 3 4 4 3 4 3 4 4 4 3 4 4 5 5 3 5 5 6 5 5 4 4 104 2 14 中大 施敏晴

中大 甘焯茵 7 4 4 5 5 6 5 3 4 4 4 3 5 4 6 4 5 3 3 6 9 6 5 6 116 4 30 中大 甘焯茵

浸大 鄒婷怡 6 3 5 5 4 5 5 2 3 5 4 3 3 4 5 3 4 3 3 4 4 4 4 6 97 1 97 3 浸大 鄒婷怡

浸大 羅梓真 6 4 4 4 4 3 6 3 5 2 4 4 4 3 6 3 4 3 5 7 5 5 4 4 102 2 102 10 浸大 羅梓真

浸大 廖欣臨 5 6 3 5 3 6 7 3 3 4 5 3 6 3 7 4 5 5 6 5 8 5 4 4 115 4 107 29 浸大 廖欣臨

浸大 羅婉珈 7 5 4 8 4 3 7 5 4 4 3 4 4 4 6 3 3 4 3 6 4 5 3 4 107 3 115 20 浸大 羅婉珈

浸大 賴碧琪 4 10 5 6 6 5 7 4 6 6 4 5 4 5 5 3 3 6 5 8 7 5 6 6 131 8 45 浸大 賴碧琪

浸大 羅藹瑩 5 6 3 6 6 4 5 4 5 4 4 7 5 5 5 4 5 4 5 5 7 6 5 8 123 6 38 浸大 羅藹瑩

浸大 倫曉韻 8 4 5 6 5 4 5 4 5 4 6 5 5 6 7 5 6 7 4 5 7 6 6 5 130 7 43 浸大 倫曉韻

浸大 郭善彤 5 6 4 7 5 5 6 6 5 4 5 2 4 3 5 4 5 6 5 7 4 5 3 5 116 5 30 浸大 郭善彤

城大 曾施晴 6 3 3 4 5 7 4 4 4 3 4 2 4 3 5 3 3 3 4 5 6 5 4 4 98 1 98 4 城大 曾施晴

城大 蔣卓琳 6 3 3 4 8 6 3 4 5 4 4 5 3 3 5 5 3 4 4 4 7 4 5 4 106 4 98 18 城大 蔣卓琳

城大 張曉敏 8 3 4 4 4 5 5 5 3 4 4 4 4 4 6 3 3 2 4 6 5 4 4 4 102 3 102 10 城大 張曉敏

城大 周怡 6 3 4 5 3 4 4 4 3 3 4 4 4 3 8 3 3 3 6 4 4 5 4 4 98 1 106 4 城大 周怡

城大 池明欣 7 3 6 5 4 4 4 3 4 4 4 6 4 6 6 5 3 5 7 5 5 5 5 4 114 5 28 城大 池明欣

城大 劉敏怡 6 3 6 6 5 5 4 3 8 4 4 4 4 4 7 3 3 6 4 6 5 6 6 4 116 6 30 城大 劉敏怡

城大 雷佩珊 6 6 4 6 3 6 4 5 4 5 7 4 4 4 4 3 3 8 5 8 7 6 6 4 122 7 35 城大 雷佩珊

城大 馮小純 5 3 5 7 7 7 4 6 6 5 4 7 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5 122 7 35 城大 馮小純

教大 馮彥彤 7 4 5 5 3 3 4 4 3 4 4 4 5 3 6 3 3 3 3 5 4 5 5 4 99 2 95 7 教大 馮彥彤

教大 張綺蓉 7 3 5 5 7 4 4 4 3 3 8 4 4 3 7 5 3 4 4 7 5 4 5 4 112 5 99 23 教大 張綺蓉

教大 何梓澄 5 4 6 5 6 4 4 4 6 4 3 4 3 3 5 4 3 3 4 6 4 6 3 4 103 4 100 13 教大 何梓澄

教大 林芷瑩 6 5 3 10 5 9 5 2 6 5 5 4 6 4 6 6 4 8 5 5 10 5 5 6 135 7 103 46 教大 林芷瑩

教大 周卓琳 4 3 6 4 5 4 4 3 3 4 3 4 5 4 6 3 2 6 3 4 4 3 4 4 95 1 2 教大 周卓琳

教大 劉胤鈺 8 3 4 4 6 4 5 2 6 3 5 2 4 3 5 3 6 6 3 4 4 4 3 3 100 3 8 教大 劉胤鈺

教大 李芷彤 7 6 8 6 4 4 4 4 3 3 5 3 5 3 5 4 2 4 5 4 7 5 7 5 113 6 26 教大 李芷彤

教大 莊靜翎 8 8 8 6 8 7 5 5 5 5 4 4 9 5 6 6 7 6 6 8 5 7 4 7 149 8 49 教大 莊靜翎

理大 梁靖兒 4 3 3 4 5 6 2 2 3 2 3 3 3 3 6 4 4 2 4 5 5 5 3 4 88 1 88 1 理大 梁靖兒

理大 麥珮榆 6 3 5 4 7 5 4 3 5 3 3 3 4 3 5 6 3 4 4 4 5 6 4 5 104 3 101 14 理大 麥珮榆

理大 林穎哲 5 2 5 4 4 4 3 3 2 4 5 3 5 3 5 5 3 5 3 7 5 5 6 5 101 2 104 9 理大 林穎哲

理大 劉倩怡 7 4 4 5 4 4 4 3 5 3 4 5 4 6 4 4 5 5 3 4 6 4 3 4 104 3 104 14 理大 劉倩怡

理大 王慧霖 4 4 3 6 4 5 4 3 6 3 4 4 5 3 5 5 3 4 4 6 7 4 4 4 104 3 14 理大 王慧霖

理大 呂宛柔 5 3 5 4 3 4 4 6 7 4 5 5 5 4 5 3 3 5 3 5 5 4 6 5 108 6 21 理大 呂宛柔

理大 李澤宜 4 5 3 6 7 5 3 5 5 6 3 4 4 4 8 4 3 5 4 4 6 5 4 5 112 7 23 理大 李澤宜

理大 黎嘉昕 6 5 3 6 6 7 5 5 3 3 5 5 4 5 5 3 3 3 6 4 4 5 5 6 112 7 23 理大 黎嘉昕

港大 鄭雅雯 4 3 5 4 4 4 4 2 4 3 6 3 4 4 4 4 5 6 5 3 4 3 4 6 98 1 98 4 港大 鄭雅雯

港大 李詠恩 7 3 5 5 3 7 4 3 5 3 5 6 5 7 6 3 5 3 4 7 4 6 4 6 116 2 116 30 港大 李詠恩

港大 高瑋盈 6 3 6 6 8 6 3 5 3 6 6 5 5 7 6 4 6 6 5 5 6 7 4 5 129 3 129 42 港大 高瑋盈

港大 姚卓嵐 10 8 7 9 5 8 6 4 6 5 6 6 7 5 7 4 8 6 6 9 8 5 8 7 160 4 160 50 港大 姚卓嵐

港大 蘇嘉蔚 8 6 7 9 6 8 10 6 4 5 6 5 6 8 8 5 4 6 7 7 10 8 6 7 162 5 51 港大 蘇嘉蔚

嶺大 李琪欣 7 6 4 7 5 6 5 3 4 3 6 4 6 4 8 4 4 5 5 5 6 7 6 4 124 1 124 39 嶺大 李琪欣

嶺大 湯倩婷 8 5 6 10 4 7 5 6 5 6 6 7 7 5 6 5 5 5 4 5 5 7 4 5 138 3 130 47 嶺大 湯倩婷

嶺大 劉劻霖 4 4 5 10 6 4 4 6 3 9 5 6 5 3 6 4 3 4 9 7 6 7 4 6 130 2 138 43 嶺大 劉劻霖

職訓局 楊詠淋 4 5 4 4 8 3 5 3 5 4 5 5 4 3 5 3 5 3 6 5 5 5 5 4 108 2 106 21 職訓局 楊詠淋

職訓局 蔡茜雅 5 6 3 5 5 5 3 3 3 4 3 5 6 3 5 3 5 4 4 5 6 5 5 5 106 1 108 18 職訓局 蔡茜雅

職訓局 陳思悅 7 8 8 10 8 10 7 5 8 7 9 5 9 9 8 7 8 5 7 9 8 7 7 7 183 5 138 53 職訓局 陳思悅

職訓局 蔡珮琳 9 5 10 9 9 5 10 6 8 9 6 5 4 7 10 6 4 8 7 9 8 10 10 7 181 4 181 52 職訓局 蔡珮琳

職訓局 劉婥嵐 8 5 7 5 6 7 5 4 5 4 8 4 5 6 6 5 9 5 6 6 4 5 4 9 138 3 47 職訓局 劉婥嵐

2022-2023 中國香港大專體育協會活木球賽桿數賽 ～  女子排名
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2022-2023 中國香港大專體育協會活木球賽桿數賽 ～  女子排名
院校 姓名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 桿數 個人排名 院校 姓名
理大 梁靖兒 4 3 3 4 5 6 2 2 3 2 3 3 3 3 6 4 4 2 4 5 5 5 3 4 88 1 理大 梁靖兒
教大 周卓琳 4 3 6 4 5 4 4 3 3 4 3 4 5 4 6 3 2 6 3 4 4 3 4 4 95 2 教大 周卓琳
浸大 鄒婷怡 6 3 5 5 4 5 5 2 3 5 4 3 3 4 5 3 4 3 3 4 4 4 4 6 97 3 浸大 鄒婷怡
城大 曾施晴 6 3 3 4 5 7 4 4 4 3 4 2 4 3 5 3 3 3 4 5 6 5 4 4 98 4 城大 曾施晴
城大 周怡 6 3 4 5 3 4 4 4 3 3 4 4 4 3 8 3 3 3 6 4 4 5 4 4 98 4 城大 周怡
港大 鄭雅雯 4 3 5 4 4 4 4 2 4 3 6 3 4 4 4 4 5 6 5 3 4 3 4 6 98 4 港大 鄭雅雯
教大 馮彥彤 7 4 5 5 3 3 4 4 3 4 4 4 5 3 6 3 3 3 3 5 4 5 5 4 99 7 教大 馮彥彤
教大 劉胤鈺 8 3 4 4 6 4 5 2 6 3 5 2 4 3 5 3 6 6 3 4 4 4 3 3 100 8 教大 劉胤鈺
理大 林穎哲 5 2 5 4 4 4 3 3 2 4 5 3 5 3 5 5 3 5 3 7 5 5 6 5 101 9 理大 林穎哲
中大 羅妍怡 5 3 5 7 4 4 4 3 4 3 5 3 4 3 6 3 4 3 6 5 4 6 4 4 102 10 中大 羅妍怡
浸大 羅梓真 6 4 4 4 4 3 6 3 5 2 4 4 4 3 6 3 4 3 5 7 5 5 4 4 102 10 浸大 羅梓真
城大 張曉敏 8 3 4 4 4 5 5 5 3 4 4 4 4 4 6 3 3 2 4 6 5 4 4 4 102 10 城大 張曉敏
教大 何梓澄 5 4 6 5 6 4 4 4 6 4 3 4 3 3 5 4 3 3 4 6 4 6 3 4 103 13 教大 何梓澄
中大 施敏晴 7 6 3 4 4 3 4 3 4 4 4 3 4 4 5 5 3 5 5 6 5 5 4 4 104 14 中大 施敏晴
理大 麥珮榆 6 3 5 4 7 5 4 3 5 3 3 3 4 3 5 6 3 4 4 4 5 6 4 5 104 14 理大 麥珮榆
理大 劉倩怡 7 4 4 5 4 4 4 3 5 3 4 5 4 6 4 4 5 5 3 4 6 4 3 4 104 14 理大 劉倩怡
理大 王慧霖 4 4 3 6 4 5 4 3 6 3 4 4 5 3 5 5 3 4 4 6 7 4 4 4 104 14 理大 王慧霖
城大 蔣卓琳 6 3 3 4 8 6 3 4 5 4 4 5 3 3 5 5 3 4 4 4 7 4 5 4 106 18 城大 蔣卓琳
職訓局 蔡茜雅 5 6 3 5 5 5 3 3 3 4 3 5 6 3 5 3 5 4 4 5 6 5 5 5 106 18 職訓局 蔡茜雅
浸大 羅婉珈 7 5 4 8 4 3 7 5 4 4 3 4 4 4 6 3 3 4 3 6 4 5 3 4 107 20 浸大 羅婉珈
理大 呂宛柔 5 3 5 4 3 4 4 6 7 4 5 5 5 4 5 3 3 5 3 5 5 4 6 5 108 21 理大 呂宛柔
職訓局 楊詠淋 4 5 4 4 8 3 5 3 5 4 5 5 4 3 5 3 5 3 6 5 5 5 5 4 108 21 職訓局 楊詠淋
教大 張綺蓉 7 3 5 5 7 4 4 4 3 3 8 4 4 3 7 5 3 4 4 7 5 4 5 4 112 23 教大 張綺蓉
理大 李澤宜 4 5 3 6 7 5 3 5 5 6 3 4 4 4 8 4 3 5 4 4 6 5 4 5 112 23 理大 李澤宜
理大 黎嘉昕 6 5 3 6 6 7 5 5 3 3 5 5 4 5 5 3 3 3 6 4 4 5 5 6 112 23 理大 黎嘉昕
中大 林晞嵐 6 6 3 5 6 7 4 3 4 3 5 3 4 5 6 3 4 5 4 6 7 4 4 6 113 26 中大 林晞嵐
教大 李芷彤 7 6 8 6 4 4 4 4 3 3 5 3 5 3 5 4 2 4 5 4 7 5 7 5 113 26 教大 李芷彤
城大 池明欣 7 3 6 5 4 4 4 3 4 4 4 6 4 6 6 5 3 5 7 5 5 5 5 4 114 28 城大 池明欣
浸大 廖欣臨 5 6 3 5 3 6 7 3 3 4 5 3 6 3 7 4 5 5 6 5 8 5 4 4 115 29 浸大 廖欣臨
中大 李鈺婷 8 4 3 5 8 4 5 6 6 3 3 5 4 5 5 4 3 3 6 5 7 5 4 5 116 30 中大 李鈺婷
中大 甘焯茵 7 4 4 5 5 6 5 3 4 4 4 3 5 4 6 4 5 3 3 6 9 6 5 6 116 30 中大 甘焯茵
浸大 郭善彤 5 6 4 7 5 5 6 6 5 4 5 2 4 3 5 4 5 6 5 7 4 5 3 5 116 30 浸大 郭善彤
城大 劉敏怡 6 3 6 6 5 5 4 3 8 4 4 4 4 4 7 3 3 6 4 6 5 6 6 4 116 30 城大 劉敏怡
港大 李詠恩 7 3 5 5 3 7 4 3 5 3 5 6 5 7 6 3 5 3 4 7 4 6 4 6 116 30 港大 李詠恩
中大 文家怡 6 4 5 8 4 4 5 4 4 5 6 4 5 4 7 3 5 4 5 8 6 6 5 5 122 35 中大 文家怡
城大 雷佩珊 6 6 4 6 3 6 4 5 4 5 7 4 4 4 4 3 3 8 5 8 7 6 6 4 122 35 城大 雷佩珊
城大 馮小純 5 3 5 7 7 7 4 6 6 5 4 7 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5 122 35 城大 馮小純
浸大 羅藹瑩 5 6 3 6 6 4 5 4 5 4 4 7 5 5 5 4 5 4 5 5 7 6 5 8 123 38 浸大 羅藹瑩
中大 鍾朗晴 7 4 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 6 5 7 4 4 6 4 6 7 6 5 5 124 39 中大 鍾朗晴
嶺大 李琪欣 7 6 4 7 5 6 5 3 4 3 6 4 6 4 8 4 4 5 5 5 6 7 6 4 124 39 嶺大 李琪欣
中大 李佩穎 8 7 4 8 8 5 4 4 5 5 5 3 5 4 5 4 3 6 5 5 7 6 5 4 125 41 中大 李佩穎
港大 高瑋盈 6 3 6 6 8 6 3 5 3 6 6 5 5 7 6 4 6 6 5 5 6 7 4 5 129 42 港大 高瑋盈
浸大 倫曉韻 8 4 5 6 5 4 5 4 5 4 6 5 5 6 7 5 6 7 4 5 7 6 6 5 130 43 浸大 倫曉韻
嶺大 劉劻霖 4 4 5 10 6 4 4 6 3 9 5 6 5 3 6 4 3 4 9 7 6 7 4 6 130 43 嶺大 劉劻霖
浸大 賴碧琪 4 10 5 6 6 5 7 4 6 6 4 5 4 5 5 3 3 6 5 8 7 5 6 6 131 45 浸大 賴碧琪
教大 林芷瑩 6 5 3 10 5 9 5 2 6 5 5 4 6 4 6 6 4 8 5 5 10 5 5 6 135 46 教大 林芷瑩
嶺大 湯倩婷 8 5 6 10 4 7 5 6 5 6 6 7 7 5 6 5 5 5 4 5 5 7 4 5 138 47 嶺大 湯倩婷
職訓局 劉婥嵐 8 5 7 5 6 7 5 4 5 4 8 4 5 6 6 5 9 5 6 6 4 5 4 9 138 47 職訓局 劉婥嵐
教大 莊靜翎 8 8 8 6 8 7 5 5 5 5 4 4 9 5 6 6 7 6 6 8 5 7 4 7 149 49 教大 莊靜翎
港大 姚卓嵐 10 8 7 9 5 8 6 4 6 5 6 6 7 5 7 4 8 6 6 9 8 5 8 7 160 50 港大 姚卓嵐
港大 蘇嘉蔚 8 6 7 9 6 8 10 6 4 5 6 5 6 8 8 5 4 6 7 7 10 8 6 7 162 51 港大 蘇嘉蔚
職訓局 蔡珮琳 9 5 10 9 9 5 10 6 8 9 6 5 4 7 10 6 4 8 7 9 8 10 10 7 181 52 職訓局 蔡珮琳
職訓局 陳思悅 7 8 8 10 8 10 7 5 8 7 9 5 9 9 8 7 8 5 7 9 8 7 7 7 183 53 職訓局 陳思悅



院校 姓名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 桿數
隊內

排名

首 4 

分數
總桿數(團體)

團體

排名

個人

排名
院校 姓名

中大 羅浚 8 3 2 5 5 4 3 3 6 3 3 3 4 3 6 3 2 3 2 3 3 3 3 4 87 2 85 2 中大 羅浚

中大 吳俊熙 4 3 5 2 3 5 2 3 3 9 4 4 5 4 5 2 2 5 4 4 6 4 3 3 94 3 87 8 中大 吳俊熙

中大 劉兆軒 5 2 3 5 4 3 4 3 3 3 3 4 2 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 3 85 1 94 1 中大 劉兆軒

中大 陳明龍 9 5 4 5 3 3 3 4 3 3 4 3 5 3 5 3 4 5 4 4 4 6 3 5 100 4 100 16 中大 陳明龍

中大 謝卓言 5 5 3 4 6 5 2 3 5 5 3 5 5 4 6 3 3 5 3 6 2 6 2 5 101 5 20 中大 謝卓言

中大 譚健聰 7 4 4 5 7 6 5 2 6 3 5 5 4 4 6 4 3 4 3 7 4 6 5 4 113 7 33 中大 譚健聰

中大 江承聰 6 4 5 7 5 5 4 4 7 3 4 4 4 3 6 5 5 5 8 5 6 6 5 5 121 8 42 中大 江承聰

中大 黎柏文 4 6 4 5 4 4 6 3 5 2 5 3 4 4 4 3 5 5 4 4 6 6 3 5 104 6 23 中大 黎柏文

浸大 張珈詠 4 4 3 5 3 5 3 4 2 3 3 3 4 5 5 4 3 4 3 3 3 3 5 4 88 1 88 3 浸大 張珈詠

浸大 李恩碩 6 2 3 5 3 8 4 4 2 2 5 3 8 5 6 4 3 4 3 4 5 4 4 6 103 5 95 22 浸大 李恩碩

浸大 李嘉炫 4 2 5 5 5 4 4 3 4 3 5 4 5 4 5 3 3 4 4 4 4 7 5 4 100 4 97 16 浸大 李嘉炫

浸大 龔靖楠 5 3 3 6 3 4 3 3 3 3 4 3 4 3 4 3 3 5 3 6 5 5 6 5 95 2 100 9 浸大 龔靖楠

浸大 林卓諺 6 5 4 4 7 4 5 4 3 3 4 7 4 5 5 6 5 3 4 5 5 4 3 3 108 7 27 浸大 林卓諺

浸大 羅智雄 5 4 4 4 9 5 5 6 2 7 4 6 5 4 5 4 3 3 3 5 9 4 5 5 116 8 37 浸大 羅智雄

浸大 張俊熙 4 3 4 5 2 3 5 3 6 4 5 5 4 4 6 3 3 3 3 3 7 4 3 5 97 3 12 浸大 張俊熙

浸大 陳亦賢 7 4 4 5 4 5 3 2 3 2 6 5 6 5 4 3 5 4 3 4 5 5 6 4 104 6 23 浸大 陳亦賢

城大 江浚堯 6 5 5 4 5 4 3 3 3 4 3 3 5 4 5 4 4 3 3 4 3 3 4 3 93 1 93 5 城大 江浚堯

城大 廖志穎 4 2 3 4 5 4 4 3 4 5 5 3 6 6 5 3 2 3 4 5 7 4 5 4 100 3 93 16 城大 廖志穎

城大 周雋晟 6 2 4 4 3 4 5 3 3 3 6 3 5 3 6 3 4 3 3 3 4 4 5 4 93 1 100 5 城大 周雋晟

城大 吳希裔 6 5 4 5 5 4 4 4 5 5 4 3 4 4 5 4 2 7 4 5 5 5 4 5 108 4 108 27 城大 吳希裔

城大 黃海楠 6 6 4 5 7 5 5 4 7 3 5 4 7 4 7 5 3 3 4 6 5 4 4 4 117 6 38 城大 黃海楠

城大 曾梓朗 5 3 4 6 4 5 4 4 4 5 4 6 3 5 6 4 6 5 3 4 4 6 4 4 108 4 27 城大 曾梓朗

城大 周卓輝 10 5 6 7 6 5 6 3 6 6 5 4 5 5 7 3 2 5 6 6 6 6 4 5 129 7 50 城大 周卓輝

教大 吳洛維 6 3 4 6 4 4 5 3 5 4 3 4 4 2 5 5 2 5 3 4 4 5 3 5 98 2 95 13 教大 吳洛維

教大 林諾軒 6 3 6 4 3 4 5 3 2 4 5 3 3 3 5 4 4 5 4 4 4 5 3 3 95 1 98 9 教大 林諾軒

教大 錢文瑋 5 7 3 4 7 4 6 5 3 6 4 3 4 6 5 4 4 4 3 5 4 5 6 4 111 4 106 31 教大 錢文瑋

教大 陳尚然 6 3 3 5 6 4 2 4 3 3 4 3 5 5 5 3 5 4 4 8 5 6 5 5 106 3 111 26 教大 陳尚然

教大 伍健文 6 5 4 9 4 5 6 4 8 4 5 4 5 4 7 4 4 4 6 7 5 5 6 5 126 6 46 教大 伍健文

教大 岑瑋鵬 5 6 7 7 6 4 4 3 3 5 5 3 3 8 6 4 3 5 4 7 6 4 10 5 123 5 45 教大 岑瑋鵬

教大 黃浩然 8 6 6 7 4 5 5 3 8 7 5 5 5 4 6 4 5 5 4 8 7 6 6 4 133 7 51 教大 黃浩然

理大 盧朗燊 4 2 5 6 4 4 4 2 3 1 4 3 4 3 4 4 7 3 4 5 5 4 2 4 91 1 91 4 理大 盧朗燊

理大 余卓謙 5 5 4 7 6 3 4 3 3 4 5 3 5 4 5 4 6 6 6 5 6 7 2 4 112 5 96 32 理大 余卓謙

理大 彭梓鈞 6 6 6 5 6 5 2 4 5 4 4 4 5 5 5 5 3 4 5 4 5 3 5 7 113 6 102 33 理大 彭梓鈞

理大 林學哲 5 3 4 6 3 4 6 5 5 4 6 5 4 3 4 4 2 4 5 3 5 4 4 6 104 4 104 23 理大 林學哲

理大 郭皓朗 4 4 4 4 5 4 3 2 4 2 6 3 4 2 6 2 4 4 3 5 7 3 6 5 96 2 11 理大 郭皓朗

理大 黎嘉錩 5 6 2 7 2 4 5 4 3 3 4 5 6 5 6 5 3 5 3 5 4 5 2 3 102 3 21 理大 黎嘉錩

理大 胡晉軒 8 4 5 6 8 6 8 4 3 3 4 5 5 4 5 5 2 6 4 8 6 6 6 5 126 8 46 理大 胡晉軒

理大 陳智行 6 7 3 6 3 6 5 3 5 4 5 3 5 4 6 3 5 4 4 5 7 6 6 4 115 7 35 理大 陳智行

港大 歐陽沚竣 5 3 4 8 3 4 4 3 4 4 4 3 4 3 6 3 4 3 5 5 4 5 3 4 98 1 98 13 港大 歐陽沚竣

港大 沈思行 5 5 3 4 5 5 4 3 4 3 3 3 5 4 4 3 2 4 4 5 5 6 3 6 98 1 98 13 港大 沈思行

港大 鄭梓旻 6 3 6 5 3 5 3 3 3 3 4 3 5 3 6 4 5 3 4 5 4 5 5 4 100 3 100 16 港大 鄭梓旻

港大 許鈞程 9 5 5 4 5 6 7 5 5 2 5 3 5 3 5 4 6 4 3 5 7 5 5 4 117 5 115 38 港大 許鈞程

港大 李家浩 7 4 8 5 7 6 4 4 4 3 5 4 4 6 6 4 4 3 5 5 6 4 5 5 118 6 40 港大 李家浩

港大 林志雄 9 2 3 6 3 4 4 5 5 5 4 4 7 6 4 5 4 5 5 4 7 7 4 3 115 4 35 港大 林志雄

港大 梁鑌熙 6 6 5 4 5 6 5 5 6 4 5 6 4 4 9 3 4 4 5 5 6 5 3 6 121 7 42 港大 梁鑌熙

港大 呂鴻杰 6 6 5 5 4 6 8 3 4 5 8 5 7 7 7 3 6 5 5 6 6 8 6 6 137 8 53 港大 呂鴻杰

嶺大 許誓恒 5 5 5 6 5 5 9 3 4 3 5 2 4 5 5 4 4 3 4 7 5 5 3 4 110 1 110 30 嶺大 許誓恒

嶺大 邱宇軒 7 6 3 7 5 6 3 7 6 2 7 4 6 5 7 3 4 5 6 8 5 5 6 5 128 4 120 49 嶺大 邱宇軒

嶺大 梁志恒 6 6 4 6 5 4 6 5 4 2 4 6 5 6 7 3 2 5 6 7 9 5 4 3 120 2 127 41 嶺大 梁志恒

嶺大 陳瀚彬 4 6 7 10 3 6 8 2 4 4 6 5 6 5 9 2 8 4 4 7 8 5 8 8 139 6 128 55 嶺大 陳瀚彬

嶺大 賴浚愷 9 4 6 6 6 6 5 5 3 1 3 7 5 4 5 4 6 6 7 6 6 5 6 6 127 3 48 嶺大 賴浚愷

嶺大 陳沈瀚 6 7 10 7 7 5 8 5 5 6 7 7 8 8 6 8 6 5 7 6 5 7 7 8 161 8 58 嶺大 陳沈瀚

嶺大 馮俊輝 7 3 8 7 9 8 5 5 6 6 6 5 6 8 8 7 6 4 6 7 10 7 6 7 157 7 57 嶺大 馮俊輝

嶺大 陳經華 8 10 8 8 7 5 5 6 3 4 4 6 4 3 6 4 5 5 6 7 8 4 5 5 136 5 52 嶺大 陳經華
職訓局 謝文駿 7 3 4 5 2 5 5 3 2 4 5 4 5 2 5 2 2 2 5 4 5 5 4 3 93 1 93 5 職訓局 謝文駿
職訓局 徐伯祥 6 5 5 4 2 6 8 3 5 6 6 5 5 6 6 5 5 3 4 6 4 6 4 7 122 2 122 44 職訓局 徐伯祥
職訓局 黃迪生 7 8 10 10 9 4 4 5 4 4 6 7 6 4 8 8 5 4 6 8 8 4 7 6 152 4 138 56 職訓局 黃迪生
職訓局 韓浚灝 6 3 6 6 5 6 6 3 4 7 4 4 6 10 6 4 3 8 4 7 9 6 8 7 138 3 152 54 職訓局 韓浚灝
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2022-2023 中國香港大專體育協會活木球賽桿數賽  ～  男子排名
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2022-2023 中國香港大專體育協會活木球賽桿數賽  ～  男子排名
院校 姓名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 桿數 個人排名 院校 姓名

中大 劉兆軒 5 2 3 5 4 3 4 3 3 3 3 4 2 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 3 85 1 中大 劉兆軒
中大 羅浚 8 3 2 5 5 4 3 3 6 3 3 3 4 3 6 3 2 3 2 3 3 3 3 4 87 2 中大 羅浚
浸大 張珈詠 4 4 3 5 3 5 3 4 2 3 3 3 4 5 5 4 3 4 3 3 3 3 5 4 88 3 浸大 張珈詠
理大 盧朗燊 4 2 5 6 4 4 4 2 3 1 4 3 4 3 4 4 7 3 4 5 5 4 2 4 91 4 理大 盧朗燊
城大 江浚堯 6 5 5 4 5 4 3 3 3 4 3 3 5 4 5 4 4 3 3 4 3 3 4 3 93 5 城大 江浚堯
城大 周雋晟 6 2 4 4 3 4 5 3 3 3 6 3 5 3 6 3 4 3 3 3 4 4 5 4 93 5 城大 周雋晟
職訓局 謝文駿 7 3 4 5 2 5 5 3 2 4 5 4 5 2 5 2 2 2 5 4 5 5 4 3 93 5 職訓局 謝文駿
中大 吳俊熙 4 3 5 2 3 5 2 3 3 9 4 4 5 4 5 2 2 5 4 4 6 4 3 3 94 8 中大 吳俊熙
浸大 龔靖楠 5 3 3 6 3 4 3 3 3 3 4 3 4 3 4 3 3 5 3 6 5 5 6 5 95 9 浸大 龔靖楠
教大 林諾軒 6 3 6 4 3 4 5 3 2 4 5 3 3 3 5 4 4 5 4 4 4 5 3 3 95 9 教大 林諾軒
理大 郭皓朗 4 4 4 4 5 4 3 2 4 2 6 3 4 2 6 2 4 4 3 5 7 3 6 5 96 11 理大 郭皓朗
浸大 張俊熙 4 3 4 5 2 3 5 3 6 4 5 5 4 4 6 3 3 3 3 3 7 4 3 5 97 12 浸大 張俊熙
教大 吳洛維 6 3 4 6 4 4 5 3 5 4 3 4 4 2 5 5 2 5 3 4 4 5 3 5 98 13 教大 吳洛維
港大 歐陽沚竣 5 3 4 8 3 4 4 3 4 4 4 3 4 3 6 3 4 3 5 5 4 5 3 4 98 13 港大 歐陽沚竣
港大 沈思行 5 5 3 4 5 5 4 3 4 3 3 3 5 4 4 3 2 4 4 5 5 6 3 6 98 13 港大 沈思行
中大 陳明龍 9 5 4 5 3 3 3 4 3 3 4 3 5 3 5 3 4 5 4 4 4 6 3 5 100 16 中大 陳明龍
浸大 李嘉炫 4 2 5 5 5 4 4 3 4 3 5 4 5 4 5 3 3 4 4 4 4 7 5 4 100 16 浸大 李嘉炫
城大 廖志穎 4 2 3 4 5 4 4 3 4 5 5 3 6 6 5 3 2 3 4 5 7 4 5 4 100 16 城大 廖志穎
港大 鄭梓旻 6 3 6 5 3 5 3 3 3 3 4 3 5 3 6 4 5 3 4 5 4 5 5 4 100 16 港大 鄭梓旻
中大 謝卓言 5 5 3 4 6 5 2 3 5 5 3 5 5 4 6 3 3 5 3 6 2 6 2 5 101 20 中大 謝卓言
理大 黎嘉錩 5 6 2 7 2 4 5 4 3 3 4 5 6 5 6 5 3 5 3 5 4 5 2 3 102 21 理大 黎嘉錩
浸大 李恩碩 6 2 3 5 3 8 4 4 2 2 5 3 8 5 6 4 3 4 3 4 5 4 4 6 103 22 浸大 李恩碩
中大 黎柏文 4 6 4 5 4 4 6 3 5 2 5 3 4 4 4 3 5 5 4 4 6 6 3 5 104 23 中大 黎柏文
浸大 陳亦賢 7 4 4 5 4 5 3 2 3 2 6 5 6 5 4 3 5 4 3 4 5 5 6 4 104 23 浸大 陳亦賢
理大 林學哲 5 3 4 6 3 4 6 5 5 4 6 5 4 3 4 4 2 4 5 3 5 4 4 6 104 23 理大 林學哲
教大 陳尚然 6 3 3 5 6 4 2 4 3 3 4 3 5 5 5 3 5 4 4 8 5 6 5 5 106 26 教大 陳尚然
浸大 林卓諺 6 5 4 4 7 4 5 4 3 3 4 7 4 5 5 6 5 3 4 5 5 4 3 3 108 27 浸大 林卓諺
城大 吳希裔 6 5 4 5 5 4 4 4 5 5 4 3 4 4 5 4 2 7 4 5 5 5 4 5 108 27 城大 吳希裔
城大 曾梓朗 5 3 4 6 4 5 4 4 4 5 4 6 3 5 6 4 6 5 3 4 4 6 4 4 108 27 城大 曾梓朗
嶺大 許誓恒 5 5 5 6 5 5 9 3 4 3 5 2 4 5 5 4 4 3 4 7 5 5 3 4 110 30 嶺大 許誓恒
教大 錢文瑋 5 7 3 4 7 4 6 5 3 6 4 3 4 6 5 4 4 4 3 5 4 5 6 4 111 31 教大 錢文瑋
理大 余卓謙 5 5 4 7 6 3 4 3 3 4 5 3 5 4 5 4 6 6 6 5 6 7 2 4 112 32 理大 余卓謙
中大 譚健聰 7 4 4 5 7 6 5 2 6 3 5 5 4 4 6 4 3 4 3 7 4 6 5 4 113 33 中大 譚健聰
理大 彭梓鈞 6 6 6 5 6 5 2 4 5 4 4 4 5 5 5 5 3 4 5 4 5 3 5 7 113 33 理大 彭梓鈞
理大 陳智行 6 7 3 6 3 6 5 3 5 4 5 3 5 4 6 3 5 4 4 5 7 6 6 4 115 35 理大 陳智行
港大 林志雄 9 2 3 6 3 4 4 5 5 5 4 4 7 6 4 5 4 5 5 4 7 7 4 3 115 35 港大 林志雄
浸大 羅智雄 5 4 4 4 9 5 5 6 2 7 4 6 5 4 5 4 3 3 3 5 9 4 5 5 116 37 浸大 羅智雄
城大 黃海楠 6 6 4 5 7 5 5 4 7 3 5 4 7 4 7 5 3 3 4 6 5 4 4 4 117 38 城大 黃海楠
港大 許鈞程 9 5 5 4 5 6 7 5 5 2 5 3 5 3 5 4 6 4 3 5 7 5 5 4 117 38 港大 許鈞程
港大 李家浩 7 4 8 5 7 6 4 4 4 3 5 4 4 6 6 4 4 3 5 5 6 4 5 5 118 40 港大 李家浩
嶺大 梁志恒 6 6 4 6 5 4 6 5 4 2 4 6 5 6 7 3 2 5 6 7 9 5 4 3 120 41 嶺大 梁志恒
中大 江承聰 6 4 5 7 5 5 4 4 7 3 4 4 4 3 6 5 5 5 8 5 6 6 5 5 121 42 中大 江承聰
港大 梁鑌熙 6 6 5 4 5 6 5 5 6 4 5 6 4 4 9 3 4 4 5 5 6 5 3 6 121 42 港大 梁鑌熙
職訓局 徐伯祥 6 5 5 4 2 6 8 3 5 6 6 5 5 6 6 5 5 3 4 6 4 6 4 7 122 44 職訓局 徐伯祥
教大 岑瑋鵬 5 6 7 7 6 4 4 3 3 5 5 3 3 8 6 4 3 5 4 7 6 4 10 5 123 45 教大 岑瑋鵬
教大 伍健文 6 5 4 9 4 5 6 4 8 4 5 4 5 4 7 4 4 4 6 7 5 5 6 5 126 46 教大 伍健文
理大 胡晉軒 8 4 5 6 8 6 8 4 3 3 4 5 5 4 5 5 2 6 4 8 6 6 6 5 126 46 理大 胡晉軒
嶺大 賴浚愷 9 4 6 6 6 6 5 5 3 1 3 7 5 4 5 4 6 6 7 6 6 5 6 6 127 48 嶺大 賴浚愷
嶺大 邱宇軒 7 6 3 7 5 6 3 7 6 2 7 4 6 5 7 3 4 5 6 8 5 5 6 5 128 49 嶺大 邱宇軒
城大 周卓輝 10 5 6 7 6 5 6 3 6 6 5 4 5 5 7 3 2 5 6 6 6 6 4 5 129 50 城大 周卓輝
教大 黃浩然 8 6 6 7 4 5 5 3 8 7 5 5 5 4 6 4 5 5 4 8 7 6 6 4 133 51 教大 黃浩然
嶺大 陳經華 8 10 8 8 7 5 5 6 3 4 4 6 4 3 6 4 5 5 6 7 8 4 5 5 136 52 嶺大 陳經華
港大 呂鴻杰 6 6 5 5 4 6 8 3 4 5 8 5 7 7 7 3 6 5 5 6 6 8 6 6 137 53 港大 呂鴻杰
職訓局 韓浚灝 6 3 6 6 5 6 6 3 4 7 4 4 6 10 6 4 3 8 4 7 9 6 8 7 138 54 職訓局 韓浚灝
嶺大 陳瀚彬 4 6 7 10 3 6 8 2 4 4 6 5 6 5 9 2 8 4 4 7 8 5 8 8 139 55 嶺大 陳瀚彬
職訓局 黃迪生 7 8 10 10 9 4 4 5 4 4 6 7 6 4 8 8 5 4 6 8 8 4 7 6 152 56 職訓局 黃迪生
嶺大 馮俊輝 7 3 8 7 9 8 5 5 6 6 6 5 6 8 8 7 6 4 6 7 10 7 6 7 157 57 嶺大 馮俊輝
嶺大 陳沈瀚 6 7 10 7 7 5 8 5 5 6 7 7 8 8 6 8 6 5 7 6 5 7 7 8 161 58 嶺大 陳沈瀚



種子 名次:
1 第㇐名 PolyU

第二名 EdUHK
第三名 CityU
第四名 HKBU

PolyU 第五名 CUHK
場次5 第六名 HKU

5 第七名 VTC

場次2
HKBU

4

 場次12
6

場次3

3

場次7
7 EdUHK

場次4
EdUHK

2
場次11 CityU

場次10

場次8
HKU

PolyU

HKBU

CityU

0:3

0:3

CUHK

HKU

VTC

2:1

2:1

第3至4名名次賽

1:2

1:2
CityU

2:1

0:3

3:0

2022-2023 中國香港大專體育協會活木球賽
女子組 團體球道賽 (19/2)

場次1(輪空)

 (場次2負方)

 (場次3負方)

 (場次4負方)

(場次5負方)

(場次7負方)
場次6 (輪空)

第5至7名名次賽

CUHK

VTC

EdUHK

PolyU

CUHK

HKBU

HKU

CityU



種子
1

名次:
場次1 CUHK 第㇐名 CUHK

第二名 HKBU
第三名 PolyU

8 第四名 EdUHK
CUHK 第五名 CityU

場次5 第六名 HKU
5 第七名 LU

第八名 VTC

場次2
EdUHK

4

 場次12
6

場次3

3

場次7
7 HKBU

場次4 EdUHK
HKBU

2
場次11 PolyU

PolyU

場次6

場次10 CityU

場次8
HKU

場次9 LU
1:2

2:1

0:3

VTC

CityU

HKU

LU

CityU
1:2

2:1

VTC

第7至8名名次賽

(場次2負方)

(場次4負方)

LU

HKBU

3:0

1:2

2:1

CityU

HKU

PolyU

0:3

CUHK

VTC

EdUHK

3:0

2022-2023 中國香港大專體育協會活木球賽
男子組 團體球道賽 (19/2)

第3至4名名次賽

2:1

1:2

CUHK

PolyU

(場次6負方)

(場次8負方)

(場次5負方)

(場次7負方)

第5至8名名次賽

(場次1負方)

(場次3負方)

LU
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